
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
МИНИСТЕРС ТВО ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТ1ИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«РОСТОВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ НЕСЛЫШАЩИХ УЧАЩИХСЯ»

* ;( :H = ! |c * ! |= * * S |'* * * > l= * * * 5 l:> |S * ! |!* * * * * * = |! ! ) !> |!* * H !* * * H < * * * * * * = t:* * * * * * * * * * * ! |!* * ; |C ! |:* * * > |S * * * H = * > |!* * > t! ! |! ! |:* ! |!* H < * H < * * * * *

«31» марта 2023

ПРИКАЗ 

г. Ростов-на-Дону № 68 / 03

О начале с 01.04.2023 приема на обучение 
в 1 дополнительные 
и 1 классы на 2023-2024 уч.г.

В целях организации деятельности по комплектованию обучающимися в 
соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации» 
№273-Ф3 от 29.12.2012, Приказом Министерства просвещения от 02.09.2020 № 458 
(ред. от 23.01.2023) «Об утверждении Порядка приёма на обучение по 
образовагелытым программам начального общего, основного общего и среднего 
общего образования» (Зарегистрировано в Минюсте России 11.09.2020 N 59783) (с 
изм. и доп., вступ. в силу с 01.03.2023), «Правилами приема на обучение в ГКОУ РО 
РОЦОНУ по адаптированным основным общеобразовательным программам 
начального общего, основного общего и среднего общего образования обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья (с нарущением слуха) и перевода в другие 
образовательные организации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать с 01.04.2023 прием заявлений на обучение детей с ограниченными 
возможностями здоровья (с нарущением слуха), проживающих на закрепленной за 
образовательной организацией территории, в 1 дополнительные и 1 классы по 
адаптированным основным общеобразовательным программам начального общего 
образования для глухих обучающихся на 2023-2024 учебный год.

2. Назначить ответственной за организацию приема заявлений и документов от 
родителей (законных представителей) зам. директора по УР Варваркину Г.В.

Директор ГКОУ РО РОЦОНУ

С приказом ознакомлены:

О.П. Шипитько

Г.В. Варваркина


